EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2022

CONTRATO Nº 126/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS

CONTRATADO: C O NASCIMENTO EIRELI.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A
MERENDA ESCOLAR, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Valor global estimado: 328.224,00

Data de Assinatura: 29/11/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 29/11/2023

CONTRATO ORIGINADO PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2022

CONTRATO Nº 127/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS

CONTRATADO: SUPERMERCADO AGRO SILVA LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A
MERENDA ESCOLAR, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Valor global estimado: 1.167.004,40

Data de Assinatura: 29/11/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 29/11/2023